[image: image1.png]

Губернатор Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от _____________2019 г. № __________

 г. Нарьян-Мар

О внесении изменения в постановление губернатора Ненецкого автономного округа «Об учреждении юбилейной медали Ненецкого автономного округа»
В соответствии с абзацем вторым пункта 3 Положения о порядке           и условиях награждения юбилейными медалями Ненецкого автономного округа, утвержденного постановлением губернатора Ненецкого автономного округа от 30.06.2016 № 44-пг (в редакции постановления губернатора Ненецкого автономного округа от 24.12.2018 № 72-пг) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 2 постановления губернатора Ненецкого автономного округа от 17.01.2018 № 2-пг «Об учреждении юбилейной медали Ненецкого автономного округа» (в редакции постановления губернатора Ненецкого автономного округа от 24.12.2018 № 71-пг), заменив цифры «650» цифрами «750».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор

Ненецкого автономного округа
                                          А.В. Цыбульский